[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.07.2016                                                                                                        № 433
город Усть-Лабинск

Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центральная районная библиотека» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 12 мая 2016 №7 протокол №22 «Об утверждении Порядка определения тарифов (платы) муниципальными предприятиями и учреждениями Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района услуг, не являющихся основными видами  деятельности»                         п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центральная районная библиотека»  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  (приложение).
2. Отделу по общим и организационным вопросам  администрации Усть-Лабинского городского поселения (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н.Вьюркову

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                    В.Н.Анпилогов
                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                                 постановлением администрации

                                                                    Усть-Лабинского городского поселения

                                                                                              Усть-Лабинского района

                                                                                               от 01.07.2016г. № 433
ПРЕЙСКУРАНТ

на оказание платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центральная районная библиотека» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	№ п/п
	                Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость (руб.)

	1.
	Ксерокопия (А4 односторонняя)
	1 услуга
	5,00

	2.
	Ксерокопия (А4 двусторонняя)
	1 услуга
	7,00

	3.
	Ксерокопия (А3 односторонняя)
	1 услуга
	10,00

	4.
	Копирование информации на электронный носитель пользователя
	1 услуга
	7,00

	5.
	Копирование информации с одного носителя информации на другой до 300Mb
	1 услуга
	15,00

	6.
	Копирование информации с одного носителя информации на другой от 300Mb до 700Mb
	1 услуга
	20,00

	7.
	Копирование информации с одного носителя информации на другой свыше 700Mb
	1 услуга
	25,00

	8.
	Тематический поиск по предварительному запросу пользователя
	1 услуга
	60,00

	9.
	Печать текста на принтере черно-белая (А4) 1 страница
	1 услуга
	5,00

	10.
	Печать текста с фотографиями, рисунками, графиками на принтере черно-белая (А4) 1 страница
	1 услуга
	7,00

	11.
	Печать текста на принтере цветная (А4) 1 страница
	1 услуга
	10,00

	12.
	Печать текста с фотографиями, рисунками, графиками на принтере цветная (А4) 1 страница
	1 услуга
	15,00

	13.
	Сканирование текста без распознавания (А4) 1 страница
	1 услуга
	5,00

	14.
	Сканирование текста с распознаванием (А4) 1 страница
	1 услуга
	7,00

	15.
	Сканирование текста с распознаванием и форматированием (А4) 1 страница
	1 услуга
	18,00

	16.
	Услуги электронной почты 1 отправка сообщения (количество вложений (файлов) до 5-ти документов)
	1 услуга
	10,00

	17.
	Услуги электронной почты 1 отправка сообщения (количество вложений (файлов) до 10-ти документов)
	1 услуга
	20,00

	18
	 Услуги электронной почты 1 получение сообщения
	1 услуга
	5,00

	19
	Предоставление пользователям персонального компьютера для самостоятельной работы;
Постоянным пользователям;
	1 минута
	1,50

0,70

	20
	Предоставление пользователям персонального компьютера для самостоятельной работы;
	1 час
	42,00

	21
	Предоставление пользователям персонального компьютера для самостоятельной работы «Скайп»
Постоянным пользователям
	1 минута
	1,50

0,70

	22
	Создание электронно почтового ящика
	1 услуга
	25,00

	23
	Редактирование текста пользователя 1 лист, шрифт Times New Roman, 14, интервал1,5 (формат А4)
	1 услуга
	9,00

	24
	Набор текста пользователя на компьютере 1 лист, шрифт Times New Roman, 14, интервал1,5 (формат А4)
	1 услуга
	25,00

Начальник финансового отдела                                                           С.А.Никонова